

KONCERT DLA NAJLEPSZYCH

=====

Dzień dobry. Dziś do odbiorników zapraszam wszystkich pracowników budownictwa. Okazja po temu nie byle jaka. Budowlani znajdują się w przededniu swojego święta i coraz potężniejszą falą nadsyłają meldunki o niezwykle cennych zobowiązaniach podejmowanych przez nich dla uczczenia srebrnych godów naszej ludowej ojczyzny. Opowiem państwu o zobowiązaniach najcenniejszych. Tej opowieści towarzyszyć będzie rywalizacja piosenkarzy polskich i zagranicznych, którzy dzisiaj śpiewają wyłącznie dla reprezentantów trudnych zawodów budowlanych. A zatem najpierw głos oddaje Jackowi Lechowi, który w piosence pod tytułem "Partyzancka ballada" przywoła echodawnych dni, dni walki w czasie której rodził się dzisiejszy kształt rzeczywistości.

/Taśma 13911 /

Gorączkowa praca wre na budowie toruńskiego "Merinotexu".  
Zatrudnione tam załogi Bydgoskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego wraz ze wszystkimi podwykonawcami postanowiły przyspieszyć zakończenie budowy magazynu głównego i przekazać go do użytku 22 lipca zamiast, jak to planowano początkowo 31 grudnia bieżącego roku.

Pozwoli to Merinotexowi wyprodukować jeszcze w tym roku dodatkową porcję czesanki eksportowej o wartości 39 i pół miliona złotych, i poprawi znacznie warunki socjalne załogi. A teraz pora na piosenkę - w szranki melodyjnych zmaganiań wstępuje Perry Como, który dla Bydgoskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego śpiewa kompozycje zatytułowaną: "Glendora".

/Taśma 12214 /

Magazyn surowców dla Bydgoskiego "Kauczuku", buduje inny zespół pracowników Bydgoskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego. Dzięki zobowiązaniom brygad pracy socjalistycznej Czesława Butczaka i Stanisława Jareckiego oraz brygady OHP Leona Brażkiewicza - cykl tej budowy zostanie skrócony o trzy miesiące. Tym, którzy się do tego przyczyniają dedykujemy piosenkę w wykonaniu kwartetu warszawskiego.

/Taśma: 15080 /

O uwagę proszę teraz załogę toruńskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Ogólnego. Dla niej następna dedykacja, ale zanim zabrzmiały pierwsze słowa o "Oczach matki" śpiewanej przez Toma Johnsa godzi się słów parę poświęcić zobowiązaniom. Siedem budowli realizowanych przez to przedsiębiorstwo zostanie oddanych do użytku

znacznie przed terminem. Golub-Dobrzyń otrzyma nowy szpital 9 miesięcy wcześniej. Dom Studenta nr 3 powstanie w Toruniu na 2 m-ce przed zapobieganym czasem, o cztery miesiące skrócona zostanie budowa szkoły przy ul. Ogrodowej, o 6 miesięcy wcześniej rozpocząć będzie można lekcje w Zasadniczej Szkole Budowlanej i o 9 miesięcy przyspieszone zostanie oddanie do użytku pawilonu usługowego na Osiedlu Reja 2. Ponadto postanowiono także wybudować ponad plan jeden budynek mieszkalny o 263 izbach. Lista zobowiązań pracowników tego przedsiębiorstwa daleka jest jeszcze od wyczerpania. Praktycznie cały jeden koncert można by poświęcić tylko zobowiązaniom tego jednego przedsiębiorstwa. Ale na muzyczne prezenty czekają jeszcze inne załogi. Oddaję więc teraz głos Tomowi Jonesowi.

/Taśma: 12944/

Pracownicy Bydgoskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego "Pomorze" włączając się w nurt powszechnych zobowiązań dla uczczenia 25 lecia Polski Ludowej, zdecydowali się skrócić przeciętnie o kilka miesięcy cykle budowy siedmiu realizowanych przez siebie inwestycji. Obok ~~wisk~~ tego załoga Pomorza postanowiła także podjąć wiele czynów społecznych. Prace te obejmować będą między innymi remont urządzeń sanitarnych i wodociągowych w ośrodku kolonijnym

w Cekcynie. Załoga Pomorza wykona tegoroczne zadania produkcyjne do 17 grudnia. Życząc pomyślnego zrealizowania tych wszystkich zamiarów proszę teraz pracowników Pomorza o posłuchanie piosenki śpiewanej przez piewę warszawskiej codzienności Jareme Stępowskiego.

/Taśma: 12868 /

Mowa była już o Bydgoszczy i Toruniu. Pora teraz wspomnieć o pracownikach budowlanych we Włocławku. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego - skróci o 60 dni budowę szkoły w Ośniszczewku, odda 30 dni wcześniej dwa budynki mieszkalne w Michałowie. Zakończy o 30 dni wcześniej budowę piekarni w Chodczu. Polepszą się dzięki temu warunki życia i pracy. Dzięki czynom społecznym o wartości 700 tysięcy złotych poprawią się też warunki wypoczynku. Załoga przedsiębiorstwa wybuduje bowiem kilka domków campingowych w swoim ośrodku wczasowym w Wymyślinie. U podstaw zobowiązań leży spontaniczna chęć przysporzenia korzyści gospodarce narodowej jak i poprawienia życia ludziom. Załogę tego przedsiębiorstwa proszę, żeby posłuchała zespołu Jimmy ~~Next~~ Hendricksa.

/Taśma: 13231/

Obok potenatów budowlanych istnieją też przedsiębiorstwa mniejsze. I one w codziennym trudem dają świadectwo swojego zaangażowania

w rytm współczesności. Należą do nich Chojnickie Zakłady Produkcji Betonu. Wartość zobowiązań podjętych przez załogę chojnicką wynosi ponad 600 tysięcy złotych. Przez ponad cztery tysiące godzin pracować też ona będzie dla dobra miasta i środowiska. A ponieważ praca przyjemniej toczy się w takt melodii - przeto oddaję teraz głos Jackowi Fedorowiczowi.

/Taśma: 14468/

Teraz wiadomość, która zapewne szczególnie ucieszy mieszkańców Bydgoszczy. Konferencja Samorządu Robotniczego w Bydgoskim Przedsiębiorstwie Budownictwa Miejskiego postanowiła, że załoga tego przedsiębiorstwa odda do użytku dodatkowo 101 izb mieszkalnych. Niezależnie od tego wykona swoje roczne zadania produkcyjne do 24 grudnia 69 roku. Te dwa fakty określają udział przedsiębiorstwa w jubileuszu Polski Ludowej.

Dzisiejsza muzyczna kronika upamiętniania ćwierćwiecza Polski dobiega końca. Finałową piosenkę zaśpiewa Scot mc Cenzie. Zaśpiewa ją dla wszystkich pracowników budownictwa. Dla tych, o których mieliśmy okazję powiedzieć dziś nieco więcej, a przede wszystkim dla tych, którzy nie zostali wymienieni a jednak realizują w codzie:

w codziennej pracy swoje normalne obowiązki i wiele nie mniej  
cennych niż wymienione zobowiązań.

Teraz żegnam się już z państwem do usłyszenia. Głos ma piosenka.

/Taśma: 13638 /